3. ἐγκεντρισθὲν τι] Solus Mon. A. cum Ed. habet ἐν κεντρίντι. Reliqui omnes, ut nos edidimus, nisi quod in Cod. Ciz. scriptum est ἐγκεντρισθὲν τι et in Marc. A.

ἴγκεντρισθὲν τι. Mox Cod. Marc. C. iv νῦ pro ἐν φῷ.

4. ἐκεῖνο] Codd. Marc. A. Mon. C. et Vat. εἰκόνων sed Vat. in m. νο. Mox Marc. C. ἀπερίσθιον.

6. πάθοι] Ita pro πάθοις Codd. omnes, nisi quod in Ciz. est πάθη sine ἄν.

7. καὶ si οἶδεν τι] Inserui si, quod legit etiam Fic., ex Codd. nostris, præter Ciz. Mon. C. Par. A., omnibus.

8. οὐδὲν ἀν μέλοι] Codd. omnes habent οὐδὲν ἀν. Codd. Marc. C. Med. B. et marg. Vat. μέλο, quod legit etiam Fic. utrumque receperimus. Vat. in contextu ha-

bet μέλοι. Edit. οὐδὲν ἀν μέλοι.

to. εἰς τὴν] In Cod. Mon. C. vocula

εἰς ab ali. m. delecta est.

11. φύγῃ] Codd. Ciz. Marc. A.C. Mon. A.C. φύγῃ. Edit. φύγω. Cf. supra II. 2. 1. p. 108. B.

12. πάτιζουσαν] Cum marg. Ed. Codd. Med. A. Marc. A. et Vat. in marg. habent πάτιζοντα. Marc. B. πάτιζοντα.

13. αὐτῆς η φύσις] Cod. Vat. η φύσις αὐτῆς.

15. τὰ δὲ φθίζεται] Ita Cod. Med. A. B. Vat. Sed reliqui cum Ed. male τὰδι, φθίζεται.

eius, in quo est, necessario accipit passionem. Hoc autem haud ulterius sui aliquid tradit illi, quod vitam propriam possidet. Veluti, si quid alicui sit insertum, patiente quidem eo, in quo est, compatitur: ipsum vero si quando exaruerit, permittit illud suam vitam habere. Quandocidem neque extineto hoc, qui in te est, igne, totus ignis extinguitur: quinetiam neque si totus ignis extinguitur, anima illa quicquam patitur, sed ipsa corporis constitutio. Atqui etiam, si posset per reliqua mundus aliquis esse, nulla tamen de hoc cura illi animæ foret: quoniam neque constitutio ipsa similis est mundo, atque cuiilibet animali: sed ibi quidem quasi imminent consistere jubens, hic autem elementa, quasi sub-

terlabentia secundo quodam vinculo in (priorē) suum, s. proprium, ordinem redigantur. At vero illie non habent, quo diffugere possint. Neque igitur intus continere necesse est, neque extrinsecus coerecede ad interiora retrudere: sed ubiunque ipsis natura ab initio voluit, ibi naturaliter singula permanent: si quid autem eorum naturaliter moveatur, illa interim patiuntur, quorum naturis motus ejusmodi minime congruit. Ipsa vero, quae natura moventur, rite feruntur: utpote quae universi sunt membra: nonnulla vero hinc perimuntur, quippe quae totius ordinem sustinere vel declinare non possint: ceu si chorea ingens agatur ordine, atque in medio ejus ductu testudo comprehensa alienub̄ pessundetur, cum